UBND TỈNH SƠN LA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-ĐTTĐGS

V/v thực hiện Thông tư số

16/2022/TT-BKHĐT ngày 29/7/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 8 năm 2022

            Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chủ đầu tư/Bên mời thầu.

Ngày 29/7/2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số

16/2022/TT-BKHĐT về ngưng hiệu lực của Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT

ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc

cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia và Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (có hiệu

lực thi hành từ ngày 01/8/2022).

Đề nghị các Sở, Ban, Ngành của tỉnh; UBND các huyện, thành phố; Chủ

đầu tư/Bên mời thầu chủ động nghiên cứu, thực hiện các nội dung quy định tại

Thông tư số 16/2022/TT-BKHĐT ngày 29/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

trong đó chú ý Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 ngưng hiệu

lực thi hành từ ngày 01/8/2022 đến ngày 15/9/2022, riêng đối với lộ trình đấu

thầu qua mạng đối với gói thầu mua sắm hàng hoá chia thành nhiều phần quy

định tại khoản 1 Điều 37 ngưng hiệu lực thi hành từ ngày 01/8/2022 đến ngày

01/1/2023; Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022 ngưng hiệu lực

thi hành từ ngày 01/8/2022 đến ngày 15/9/2022.

(Có gửi Thông tư số 16/2022/TT-BKHĐT ngày 29/7/2022 kèm theo Công văn này ).

Đề nghị các Sở, Ban, Ngành của tỉnh; UBND các huyện, thành phố; Chủ

đầu tư/Bên mời thầu nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, ĐTTĐGS, (B,M 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Ngọc Châu<chauhn.skhdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:44:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:44:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:44:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!